4. Urzędnicy, których żony i dzieci będą zatrzymane w żałobie, oprócz kary powyższej utracą jednodniową pensję; a dymisjonowani urzędnicy, również wdowy i dzieci pobierające emeryturę lub pensję, utracają takowe za jeden miesiąc. Warszawa dnia 15. (27.) października 1863 r. — Jenerał-major *Leuzyn*.

Kraków d. 29. października.

(skt) Otrzymałszy wiadomość o nowym oddziale powstańców w Krakowie, pospieszam podzielić się nią z wami. „Dnia 27. o godz. 6. rano pojawił się na szosie, prowadzącej wzdłuż Wisły w Królestwie blisko miasteczka Koszyce oddział konny, składający się z jednego plutonu ulanów i trzech plutonów dragonów.